26.09.2022г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11.08.2017Г. № 53 «О СОЗДАНИИ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ В ШИРОКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

На основании Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» от 7 июня 2013 года №120-ФЗ, в соответствии с Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 11.08.2017г. № 53 «О создании Антинаркотической комиссии и утверждение Положения о комиссии в Широковском муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Создать антинаркотическую комиссию в следующем составе:
2.1. Председатель комиссии – Солоненко Н.В. - Глава Широковского муниципального образования;
2.2. Заместитель председателя комиссии – Скосарева С.Н. – ведущий специалист администрации Широковского муниципального образования;
2.3. Секретарь комиссии – Алексеева Н.Н. – инспектор ВУС Широковского муниципального образования;
2.4. Члены комиссии:
Козырева Г.К. – фельдшер Боровинского ФАП;
Постаногова А.Н. – директор МКОУ «Широковская СОШ»;
Уколова А.А. – директор МКУК «Широковский СДК»;
Тарлавина С.В. – председатель первичной ветеранской организации;
Горбаткова О.С. – председатель совета женщин;
Ахметшин А.В. – участковый по Широковскому муниципальному образованию (по согласованию)»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко